Página 1 de 1

HCor - HOSPITAL DO CORAÇÃO

 EDITAL 01/2020

SELEÇÃO DE PRECEPTORES PARA CAPACITAÇÃO EM PRECEPTORIA DE RESIDÊNCIA UNIPROFISSIONAL E

MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE – 2019

A Superintendência de Responsabilidade Social – HCor, no uso de suas atribuições, comunica a alteração na

data de divulgação da 4 º e 5 º etapa do cronograma do  processo seletivo do Edital 01/2020.  A divulgação

será realizada no dia 24/04/2020 no site HCor.

São Paulo, 06 de abril de 2020.

Bernardete Weber
Superintendente de Responsabilidade Social

Associação Beneficente Síria - Hospital do Coração – HCor